
UCHWAŁA NR XLI/292/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Budzyń

Na podstawie art. 12 pkt. 11 oraz art. 7a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Chodzieski zobowiązuje się udzielić Gminie Budzyń pomocy finansowej 
w kwocie 230 000,00 złotych (słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Wzrost bezpieczeństwa i polepszenie 
dostępności do terenów przemysłowych w Budzyniu poprzez przebudowę dróg gminnych przy                  
os. Zielonym i Wierzbowym oraz budowę drogi nr 201517P” w ramach „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 
w 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6BEE71DA-FB74-4B99-8FF0-43AE25AED1F3. Uchwalony Strona 1




